Prolo. in Aggeū

rum, ubi prius fuerat & fuis, q[uod] ante reputabant malefici et sacrilegi etz ex gestis aploym et martirium. o In tpe illo q[uod] adducunt vos de locis occultis ad publicis, sicut p[ro]p[ter] deserto silvestre et multis alijs latetibus, p[ro]pter rabie p[re]scutio[n]is q[uod] p[ro]stantini et alios principes fideles fuerunt assecurari et valde exaltari.

propter suerteros tuos, captiuos meos etiam, prius enim tuis quod dephen debatur tuis regis ipsius occidere han vel dama-
bant, sicut captiuos ad
fodineum dare quam talia
oga fructuosa et dura, ut
per eum gestis multo ex
quod die do (martyrum,
minus quod est ipsa vita
et regnat in secula se-
culorum Amen.

I : ca. iij. sophonie
vbi dicitur postul. **E** cap
uocatrix et redempta ci
uitatis columba.

Addition

Di in translati
one nostra dicitur.
Redepta enim
hebdomadis quia dicto
equo et uno modo si-
gnata redemptio et ratio
modo signata pollutam.
Sicut enim dictio pos-
titur hoc in **D**alach. et
etiam in **A**berta suo.

¶ Et huius altare meum pollutum panem. ut in scda significatio accipitur hebrei ista dictio neque enim agis nisi coaguli de iustis. sed iusti sanguinem.

Kin eo, c. vidi d*e*i postil*d*, diligidi gētes *r*e*c*, (sonū lē*c*,
et qd d*e* hic, diligidentes *r*e*c*. **Additio**,
aliter posset expōni et forte melius? **A**d qd sciendū

Pot puerbialiter dicitur: **S**icut quod faciunt aliena puerilia causas, sic de intendere correctionem puerilium, puniebat alias gemitus manifeste per petras coram et unde sumeret res ipsae illae emundatione ad timendum deum non sicut ei pingueret, et hoc est quod dicitur pueris in pueris ratione. **H**oc pridie gratias salutis gratia iusta natione. **B**is in pueris sunt anguli earum, ad ostendendum quod acenter fuerint punica et torata, desolati sic quod nullus remaneat ibi, vnde dicuntur: **N**on remanentem viro nec virlo habitatores, et quod ex tempore debuissent erranditi ad timendum deum saltare non more seculi, non eis sita pingueret. **H**oc subdit in pueris dicitur, artifex timebit me, suscipies disciplinam, ex flagellis aliorum, **N**on pribit bitaculum ei tecum, sed quod tale disciplinam non suscepimus, sed magis obdurati sunt, non subdat. **H**inc tunc lo surgentes, iustificatores, **L**oruperunt oea cogitationes suas. **E**t quod talium obstinatorum per pena corsicidas proprie ad finale iudicium refutavit, non subdat. **N**on propter expectatio mea in die resurrectionis mea in futurum, sun die resurrectionis generalis quod de resurrectio dei inquit a deo munifice efficiat, et expponantur certe prius in postilla.